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Link do produktu: https://www.dobredrabiny.pl/schody-do-rusztowania-stabilo-5500-p-2999.html

Schody do rusztowania Stabilo

5500

Cena brutto

Cena netto

U Ciebie za

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Schody do rusztowania Stabilo 5500.
e do zastosowania w rusztowaniach jezdnych z schodami serii 5500

e wykonane z aluminium
¢ waga schodéw 22,6 kg

4 073,00 zt
3 311,38 zt
2-5 dni
705594
705594

Krause
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